
Uchwała Nr XL I H/89/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 29 grudnia 2009r.

Zmieniająca uchwalę w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą
„e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST"

i zabezpieczenia wkładu własnego.

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z póżn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§1
§ 2 Uchwały Nr XLI/78/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 listopada 2009r. w sprawie
przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST" E zabezpieczenia wkładu własnego otrzymuje brzmienie:
„Zobowiązania finansowe Gminy Bodzechów wynikające z realizacji Projektu, obejmujące:
a. koszty kwalifikowane Projektu w kwocie szacunkowej 36184,05 zł (15% wartości
zadania realizowanego w Gminie),
b. koszty niek wal i fi kowane Projektu w wysokości 3% wartości zadania inwestycyjnego
realizowanego w Gminie w kwocie 7236,81 zł.
c. koszty niekwalifikowane wynikające z wydatków na szkolenia związane z realizacją
Projektu w kwocie 14000 zł.
zostaną pokryte z dochodów budżetu Gminy Bodzechów i zabezpieczone na ten cel
w uchwałach budżetowych w poszczególnych latach:
2010-16034,98zł;
2011-27606,66zł;
2012-13779,22zł."

§2
§ 3 Uchwały Nr XLl/78/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 listopada 2009r. w sprawie
przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST" i zabezpieczenia wkładu własnego otrzymuje brzmienie:
„Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego i podpisania weksla in
blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty wynikającej z wysokości dofinansowania
inwestycji w Gminie Bodzechów ze środków EFRR wraz z odsetkami.
Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych Gminy."

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
AVT ćn w\

\\ ładysła^a Ćwik


